
UCHWAŁA NR IX/192/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach niektórych zadań Gminy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z. Dz. U. z 
 2013r., poz. 594, ze zmianami), art 4 ust 1 pkt 12, pkt 13 i pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
 o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 595 ze zmianami), art 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
 o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2011r. nr 45 poz. 236) i art. 3 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz.U.  z  2015r. poz. 139) na 
wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza  się Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji spółce z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Gliwicach, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000027652 wykonywanie 
zadań własnych gminy w zakresie bieżącego utrzymania kanalizacji deszczowej.

§ 2. Prezydent Miasta Gliwice działający jako Zgromadzenie Wspólników Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach ustali każdorazowo na nadchodzący rok 
budżetowy „Projekt realizacji zadania” zawierający zasady i sposób wykonywania powierzonego zadania,  
zakres prac, plan rzeczowo-finansowy zadania oraz sposób dokonywania rozliczeń finansowych między 
Miastem a Przedsiębiorstwem z uwzględnieniem uzasadnionych kosztów.

§ 3. Rada Miasta zabezpieczy środki na realizację „Projektu realizacji zadania” każdorazowo w uchwale 
budżetowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 5. Traci moc uchwała XXIX/915/2009 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19.11.2009r. w sprawie  
powierzenia Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji spółce z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Gliwicach wykonania niektórych zadań Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 964972DA-075F-4653-8886-C1FBCB2EC102. Podpisany Strona 1




